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
rios 98 m2 Utiles soleado. 
S 22.34.58
SE VENDE o se alquila 
apartamento abuhardilla­
do, 70 m2. Edificio Gredos 
portl 2-6, parquet, mue­
bles a medida, contraven­
tanas, etc. Muy económi­
co. S 22.38.92
SE VENDE piso. Avda. 18 
de Julio, salón, cocina, 4 
dormitorios, 2 baños, 
terraza, plaza de garaje, 
trastero. S 22.98.65 LLa­
mar a partir de las 10 no­
che
VENDO PISO C/ Valiado- 
lidd, 40. 70 m2, todo exte-_ 
rior, cocina amueblada, 
precio a convenir. S 
25.37.29 Tarde y noche 
VENDO CHALET Urbani­
zación de Puenteviejo (A- 
vila), carretera de La Coru­
ña km. 99, 4 dormitorios, 
comedor, salón, chimenea 
equipada con convertidor 
de aire caliente con dos 
turbinas, porche, cuarto de 
baño completo y cuarto de 
ducha con servicios, cale­
facción y agua cliente ge­
neral. ® 12.60.13, polide­
portivo, piscinas infanti­
les y olímpicas propias de 
la comunidad, garaje de 
45 m2, superficie habita­
ble 162 m2, en parcela de 
850 m2. Precio 11.500.000 
pts. Pagoa a convenir. S 
91-573.93.63 ó 
91-573.11.87
SE VENDE piso Paseo Don 
Carmelo, 4 dormitorios, 2 
baños, salón, cocina y tras­
tero. S 22.41.43
VENDO CHALET en Bur­
gohondo, al lado del no, 3 

dormitorios, cocina, salón, 
cuarto de baño, económi­
co. S 22.63.40 LLamar 
mañanas
VENDO PISO. C/ Estrada, 
12 (Pasaje de los Caballe­
ros), 16 m2,3 dormitorios, 
2 baños, terraza 60 m2, ca­
lefacción central. ® 
22.80.00 (mañanas) VEN­
DO PISO nuevo. C/ Vasco 
de Quiroga, 4, 2 baños, 4 
dormitorios, salón, arma­
rios empotrados, parquet, 
1 garaaje, 2 trasteros. S 
22.80.00 Mañanas
VENDO PISO 3 dormito­
rios (con 1 armario empo­
trado), salón-comedor, co­
cina y cuarto de baño 
amueblados, garaje. S 
21.37.43
SE VENDE o se cambia 
por piso en Avila, casa en 
Peñíscola (Castellón) a 100 
mts de la playa. Local, 2 
apartamentos, estudio y 
dos terrazas 9.000.000
SE VENDE piso 90 m2, sa­
lón, 3 habitaciones, cocina 
amueblada garaje y traste­
ro. Seminuevo S 25.49.19 
VENDQ PISQ C/ Dean Cas­
tor Robledo, 8. 3 dormito­
rios, salón, baño, cocina, 
trastero, piscina comunita­
ria y calefacción centrai, 
muy económico S 
22.85.92
VENDQ CASA en Las Ber­
lanas. S 91-661.40.44
VENDQ PISQ muy solea­
do. C/ Burgos. 12? 22.96.02 
y 25.20.98
VENDQ CHALET 260 m2. 
Las Hervencias. Piscina, 
jardín, 35.000.000 © 
22.10.65 VENDQ PISQ 
todo exterior 130 m2 úti­
les, 4 dormitorios, salón, 2 
baños y aseo, trastero y 
garaje en Paseo de San 
Roque. 24.500.000 15? 
22.10.65
VENDQ PISQ todo exte­
rior, 130 m2 útiles, 4 dor­
mitorios, salón, 2 baños y 
aseo, trastero y garaje en 
Paseo San Roque. 
24.500.000 S 22.10.65 
VENDQ CASA C/ Olivón, 
14 El Tiemblo. 6.500.000 
pts. 90 m2. Interesados en 
la misma dirección. Pro­
pietario Máximo Arribas 
VENDO PISO C/ Doctor 
Fleming, 22,3 dormitorios, 
2 baños, 2 terrazas y traste­
ro, cocina amueblada. S 
21.37.77
VENDO CHALET en Sotillo 
de la Adrada 3 domitorios, 
salón con chimenea coci­
na, baño. Todo amuebla­
do, impecable, calefacción 
de Gas-Oil, garaje anexo. 
Jardín con muchos rosales 
y unos 15 frutales, también 
pozo, 12 millones (sin re­
gateo)
VENDO CHALET en pie­

dra. La Cañada (Avila), 
bien situado, próximo Es­
tación-Urbanización El Dis­
co 2- Fase, 8. Parcela ajar­
dinada, 600 m2. Salón con 
chimenea, cuatro dormito­
rios, cocina, garaje, terra­
zas, leñera. 8.000.000 2? 
91-450.34.94
SE VENDE piso con bue­
nas vistas por motivos de 
traslado, cuatro dormito­
rios, aseo, baño, salón-co­
medor y cocina amuebla­
da Oportunidad 15? 
908-92.53.02

1.2 PISOS ALQUILER

ALQUILO PISO amuebla­
do en Madrid, 3 dormito­
rios, salón comedor, coci­
na y baño, exterior, cale­
facción central, gas ciudad 
a 100 m. Nueva Esperanza. 
S 26.54.28
ALQUILO VIVIENDA uni­
familiar, zona sur, amue­
blada, 3 dormitorios, coci­
na, salón y baño. 2 patios. 
S 21.33.42.
ALQUILO PISO 4 dormito­
rios. C/ Segovia, 25. S 
22.97.72
ALQUILO PISO amuebla­
do, con calefacción, agua 
caliente, 3 dormitorios, sa­
lón, baño, cocina muy 
grande, terraza y trastero. 
C/ Castilla 7-1- (Prado San­
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